
 

Curso 2013-2014

20 de marzo de 2014

Número 22/Anexo I

GERENCIA

 Resolución 20 de marzo de 2014, de la UNED, por la que se 
resuelve el concurso de traslado interno para provisión de 
puestos base, Subgrupo C2 Nivel 16, en esta Universidad



BOLETIN INTERNO DE COORDINACIÓN 
INFORMATIVA DE LA UNED

Curso 2013/1420 marzo de 2014

https://sede.uned.es/bici Secretaría General

Nº 22/Anexo I

Página nº 2

 Resolución 20 de marzo de 2014, de la UNED, por la que se resuelve 
el concurso de traslado interno para provisión de puestos base, 
Subgrupo C2 Nivel 16, en esta Universidad

En cumplimiento de lo previsto en la base 9 de la Resolución de 24 de febrero de 2014 (BICI de 
25 de febrero), por la que se convoca concurso de traslado interno para la provisión de puestos 
base, Subgrupo C2 Nivel 16, en esta Universidad.
Elevada la propuesta de resolución por la Comisión de Valoración, este Rectorado, en uso de 
las competencias que tiene conferidas por el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, en relación con el artículo 2.2.e) de la misma norma y por el artículo 
99 de los Estatutos de esta Universidad, ha resuelto:

Primero.-  Adjudicar los puestos convocados a los funcionarios de carrera señalados en el 
anexo a esta Resolución.

Segundo.- Declarar desiertos los restantes puestos vacantes convocados.
Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
potestativo de reposición, ante el Sr. Rector Magnífi co de esta Universidad, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación o recurso contencioso-administrativo ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación.

Madrid, 20 de marzo de 2014. EL RECTOR.: Alejandro Tiana Ferrer

ANEXO

Nº DNI ADJUDICATARIOS Nº DE 
PLAZA UNIDAD

11.961.797-A VARA VEGA, LAURA 2  Auditoría Interna
11.869.477-M NIENSTADT ROBLES, SUSANA 3  Biblioteca Central
50.310.070-P COMPAGNI MUÑOZ, Mª JULIA 6  Escuela de Doctorado
10.199.788-R FUERTES GONZALEZ, SUSANA 24  Facultad de Filosofía

52.976.899-X SANTOS HERNANDEZ, ALICIA 25  Facultad de Geografía 
e Historia

7.486.714-F SANCHEZ DE LA IGLESIA, Mª 
JESUS

36 Servicio de Estudiantes

12.756.730-X DOMINGUEZ ALVAREZ, JAVIER 37 Servicio de Estudiantes

50.070.104-R MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSEFA 40 Unidad de Apoyo al 
Servicio de Inspección


	22-0anexoIo
	22anexoI-1

